
 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ЖАРКО ЗРЕЊАНИН-УЧА“ РАДОВНИЦА 

 

 

Члан 1. 

  Разрешавају се дужности члана Школског одбора Основне школе 

„Жарко Зрењанин-Уча“ Радовница, именовани испред локалне самоуправе и то: 

 

1. Стајковић Слободан 

2. Крстић Мирољуб 

3. Златановић Станоја 

 

 

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у 

„Службеном гласнику Града Врање“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-45/2020 

 

 

 

      Председник Скупштине, 

 

________________________ 

              Александар Колић 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ЖАРКО ЗРЕЊАНИН-УЧА“ РАДОВНИЦА 

 

 

Члан 1. 

  Именују се за члана Школског одбора Основне школе „Жарко 

Зрењанин-Уча“ Радовница, испред локалне самоуправе и то: 

 

1. Богдановић Наташа 

2. Стојменовић Игор 

3. Манић Срећко 

 

 

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у 

„Службеном гласнику Града Врање“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-46/2020 

 

 

      Председник Скупштине, 

 

________________________ 

              Александар Колић 

 

 

 

 


